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داغ گرانی نهاده ها بر تن دامداران!
دامداران شهر خلیل آباد از گرانی نهاده های دامی، جولان دلالان، فروش دام مولد و نبود خرید حمایتی می گویند
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شهرستان خلیل آباد با بیش از 100 هزار راس 
ــدود5 هــزار راس دام سنگین،  دام سبک و ح
قطب دامپروری در خراسان رضوی محسوب 
می شود که معیشت بسیاری از مردم در کنار 
کار کشاورزی به این  بخش گره خورده است؛ 
ــداران دستخوش  اما زندگی این روزهــای دام
خشکسالی قرار گرفته که  با توجه به گرانی نهاده 
های دامی، دغدغه این قشر را دوچندان کرده 
است. خشکسالی باعث شده مراتع آسیب ببیند 
و با توجه به کاهش بارندگی، مشکلات زیادی 

برای دامداران به وجود آمده است. 
قیمت نهاده های دامی افزایش بیش از حدی 
ــداران برای تامین علوفه لازم دام  داشته و دام
های خود، در خیلی از مواقع، مجبور به فروش 
دام هــای مولد هستند که ایــن مسئله دارای 
اشکال است، اما چــاره ای جز این کار ندارند. 
ــرح خرید  ــن کــه ط ــن مــیــان بــا تــوجــه بــه ای در ای
حمایتی هم به خوبی در شهرها اجرا نمی شود، 
دلالان جولان می دهند و از این شرایط نهایت 
سوءاستفاده را می کنند و دام را با قیمت بسیار 

پایین تری می خرند. 
لذا نیاز است که دولت در این زمینه طرح های 
مختلف حمایتی را اجــرا کند تا دامـــداران که 
تنها منبع درآمدی آن ها دامداری است، دچار 

خسران نشوند.

بی سروسامانی در خرید حمایتی	 
 محمدی از دامداران اهل روستای »نقاب« است 
که دربــاره مشکلاتی که گریبانگیر این قشر از 
جامعه شده است، می گوید: دامــداران باید از 
دانش روز در پرورش دام بهره مند شوند. از طرفی 
باید منابع علوفه ای همچون جو و کنستانتره به 
صورت ارزان تــر در بین دامــداران توزیع شود تا 

هزینه های تولید کاهش یابد.
ــح اســت کــه در بـــازار دام  وی مــی افــزایــد: واض
واسطه گر بیشترین سود و دامدار کمترین بهره 
را می برد؛ لذا این انتظار وجود دارد که دولت 
نیز برای کنترل این شرایط ، طرح هایی همچون 
خرید حمایتی گوسفند را به خوبی اجرایی کند.

 وی با بیان این که نبود کشتارگاه صنعتی، خرید 
حمایتی را محدود کرده است ، می افزاید: نکته 
قابل تامل این است که دامدار در شرایط فعلی 
کمترین بهره را از بازار خرید و فروش می برد. این 
در حالی است که واسطه گر در مقایسه با دامدار 

سود حدود دوبرابری می کند .
 مرادیان یکی دیگر از دامداران شهرستان خلیل 
آباد است که به وضعیت بازار گوشت اشاره می 
کند و می گوید: اگرچه افزایش قیمت از طریق 
خرید حمایتی شاید تنها چاره کار باشد، ولی بر 
اساس نظر دست اندرکاران این حوزه، هرگونه 
افزایش قیمت دام زنده موجب التهاب در بازار و 

افزایش قیمت گوشت می شود.

قیمت های سرسام آور نهاده های دامی 	 
یکی دیگر از دامدارانی که دارای واحد دامداری 
20راسی گاو است، ضمن گلایه از قیمت بالای 
نهاده های دامــی می گوید: متاسفانه قیمت 
هزینه های تولید از هزینه های فروش دام پیشی 
گرفته است؛ در حالی که قشر دامدار روز به روز 
بیشتر ضرر می کند. حسینی می افزاید:جو به 
عنوان اصلی ترین نهاده دامی بین 11 تا 11 
هزار و 500 تومان به صورت شناور خریداری 
ــدار به تنهایی قــدرت خرید این  می شود و دام

محصول را ندارد. 
دامدار به اجبار تعدادی از دام ها را برای تامین 
علوفه سایر دام های مولد می فروشد. این دامدار 
با اشــاره  به این که فروش دام، این حرفه را به 
خطر انداخته است، تصریح می کند: من به جز 
دامپروری شغل دیگری نــدارم. با این روند در 
ادامه چرخه گذران زندگی خانواده با مشکل 

جدی مواجه می شود.
 یکی دیگر از دامداران این شهرستان نیز ضمن 
گلایه از قیمت بالای نهاده های دامی و قیمت 
پایین دام زنده در بازار، می گوید: هم اکنون بین 
قیمت نهاده های دامی و قیمت دام زنده هیچ 

تعادلی وجود ندارد. 
متاسفانه قیمت دام زنده حتی در مــواردی از 
گوشت مرغ نیز کمتر می شود. وی می افزاید: 

از کارشناسان مربوط می خواهیم تا مصرف 
خـــوراک دام بــه ازای هــر کیلو گوشت قرمز، 
گوساله و گاو را محاسبه و قیمت دام زنــده را 
و  ایــن قشر زحمتکش  تا  تعیین کنند  عادلانه 

تولیدکننده خسارت بیشتری نبیند. 
وی خاطرنشان می کند: هیچ دامداری از فروش 
دام مولد رضایت خاطر ندارد، اما متاسفانه به 
اجبار راهی کشتارگاه می شود تا بخشی از هزینه 

های خوراک دام دامدار تامین شود.
 او اضافه می کند: تمامی مخارج یک دامدار از 
ناحیه فروش دام تنها به خرید نهاده های دامی 
ختم نمی شود بلکه این قشر از این راه گذران 

زندگی می کند.
 وی می افزاید: بنا به گفته مسئولان مربوط ، 
دلیل پایین بودن خرید حمایتی به نبود ظرفیت 
کشتارگاهی مربوط می شود که خیلی مواقع در 
میان اجرای این طرح واسطه گران نیز وارد می 
شوند و دام را با قیمت اندک خریداری می کنند 

و به صورت حمایتی به دولت می فروشند.

معامله دام با نهاده های دامی	 
یکی از عرضه کنندگان نهاده دامی در این  باره 
می گوید: هم اکنون جو به عنوان اصلی ترین 
خوراک دام در سطح فروشگاه ها باقیمت 11 
هزار و ۴00 تومان و کنسانتره با قیمت 11 هزار 
و 500 تومان عرضه می شود. در حالی که سال 
گذشته جو با قیمت ۶ هزار تومان و کنسانتره 
با قیمت چهار هزار تومان در بازار به فروش می 
رفت. او می افزاید: کاه نیز به قیمت هر کیلو سه 
هزار و 200 تا سه هزار و 500 تومان به فروش 
می رسد و قیمت یونجه نیز به ازای هر یک کیلو ۶ 

هزار و 500 تومان است.
این عرضه کننده نهاده دامــی بیان می کند: 
دامدار به دلیل افزایش قیمت نهاده دامی قدرت 

خرید را از دست داده است و بیشتر دام ها لاغر و 
دارای سوء تغذیه هستند.

 دامــدار مجبور است دام را به جای نهاده های 
دامــی معامله کند و این جاست که واسطه گر 
وارد میدان می شود و نقش خود را ایفا می کند. 
وی می افزاید: دلالان از این فرصت استفاده 
می کنند و دام را به قیمت ارزان تر از دامدار می 
خرند و به قیمت بیشتر به فروش می رسانند و 

تعادل قیمتی بازار برهم می خورد.

 دامداران گرفتار خشکسالی 	 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خلیل آباد با 
ــاره به مشکلات موجود در بین دامــداران  اش
ــاره می کند و می  ــارت« اش به بحث »دامـــدار ک
گوید: دولت در این شرایط نقش حمایتی خود 
را پررنگ تر از گذشته کــرده و با ارائــه »دامــدار 
کارت« بسیاری از مشکلات این بخش را برطرف 

کرده است. 
محمود شبان می افزاید: »دامدار کارت« جدید 
با سقف اعتباری 2 میلیارد ریال و نرخ سود 10 
درصدی در حمایت از تامین نهاده های دامی 
صادر شده و مورد استقبال دامــداران نیز قرار 

گرفته است.
وی تصریح می کند: اولویت اول بانک کشاورزی 
در ســال 1۴01 حمایت از تامین نهاده های 
ــدار کــارت و سامانه  ــاورزی در قالب دامـ ــش ک
بازارگاه است. از طرفی افزایش سقف اعتباری 
ــدار کــارت از 50 میلیون به 200 میلیون  دام
تومان، کاهش نرخ سود این تسهیلات از 11 به 
10 درصد، تسهیل شرایط اعتبارسنجی و اخذ 
تضامین در تمام شعب از جمله اقداماتی است که 
بانک کشاورزی برای رونق واحدهای تولیدی در 

دستورکار قرار داده است.
وی در ادامه به بحث خرید حمایتی اشاره می 
کند و می افزاید: خرید حمایتی دام از دیگر 
ــت در حمایت از دامـــداران  فعالیت هــای دول
است که اجرایی شده است و در کنار تسهیلات 
ــر زخــم  ــارت« تــوانــســت مــرهــمــی ب ــ ــدار ک ــ »دامـ
ــداران درشهرستان باشد . وی اضافه می  دام
کند: معیشت بسیاری از مردم به این بخش گره 
خورده است؛ اما این صنعت در این روزها گرفتار 
خشکسالی، کاهش بارندگی و به تبع آن کاهش 
دام شده است. دامداران بیشتر به صورت سنتی 
فعال هستند از طرفی خشکسالی به مراتع نیز 
آسیب زده است. بیشتر دامــداران دام سبک با 
مشکل مواجه شده اند که نیاز است برای تغذیه 
دام به این بهره برداران کمک شود تا دام خود را 

در چرخه تولید نگهداری کنند.

گزارش

حسین نوری 

طی امسال در گناباد انجام شد

ایجاد 2 هزار فرصت شغلی

صفری/  فرماندار گناباد گفت: دوهــزار و 
11۸ فرصت شغلی جدید از ابتدای امسال 
تاکنون در این شهرستان ایجاد شده است. 
به گــزارش خراسان رضــوی، رضا نصیری 
افزود: از مجموع سه هزار و ۳0۹ طرح که از 
ابتدای امسال تاکنون به کارگروه اشتغال و 
سرمایه گذاری شهرستان گناباد ارائه شده 
است، یک هزار و ۹2۹ طرح برای دریافت 

تسهیلات به بانک های عامل معرفی شد.
وی افزود: از این میزان با پرداخت یک هزار 
و ۹۶0 میلیارد ریال تسهیلات، درمجموع 
دوهزار و 11۸ فرصت شغلی در شهرستان 
ــاره به این که  ــد.وی با اش گناباد ایجاد ش
مجموع بودجه گناباد در سال جاری ۷۴۸ 
میلیارد ریال است، افزود: بیشتر از مجموع 
بودجه امسال این شهرستان در سال گذشته 
برای تکمیل فرودگاه گناباد تخصیص یافت.
وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۹5 درصدی 
فرودگاه گناباد گفت: این طرح بعد از تکمیل 
و اجرای طرح های زیربنایی در آینده نزدیک 

به بهره برداری می رسد.

توقف پروژه فاضلاب شهری 
گناباد به دلیل کمبود اعتبار

صفری/ مدیـر امـور آب و فاضـلاب گنابـاد 
شـهری  فاضـلاب  پـروژه  اجـرای  گفـت: 
ایـن  مهـم  نیازهـای  از  یکـی  عنـوان  بـه 
شهرسـتان، بـه دلیـل نبـود اعتبـار از چنـد 

سـال قبـل متوقـف شـده اسـت.
پـروژه  اجـرای  افـزود:  سـالاری  جـواد 
فاضلاب این شهرسـتان تاکنون 2۶ درصد 
پیشـرفت فیزیکـی داشـته و بـرای اجـرای 
1۹5 کیلومتـر دیگـر آن و همچنیـن لولـه 
گـذاری و سـاخت تصفیه خانـه بـه بیـش از 
۹ هـزار میلیـارد ریال اعتبـار نیاز اسـت.وی 
ادامـه داد: نبـود سیسـتم فاضـلاب شـهری 
در گنابـاد عـلاوه بـر آلودگی هـای زیسـت 
فاضـلاب  رهاسـازی  از  ناشـی  محیطـی 
در برخـی معابـر شـهری، موجـب آلودگـی 
تدریجـی منابـع آب زیرزمینـی مـی شـود و 
بایـد بـا دغدغـه خاصی بـه ایـن مسـئله توجه 
داشـت.مدیر امـور آب و فاضـلاب گنابـاد 
گفـت: بـا اجـرای طـرح فاضـلاب شـهری 
عـلاوه بـر جلوگیـری از هدررفـت منابـع آب 
می توان از پسـاب حاصل از فاضـلاب بعد از 
تصفیـه بـرای آبیـاری در بخـش کشـاورزی و 

فضـای سـبز هـم بهـره گرفـت.

بازگشت 100 میلیون به 
حساب مالباخته بردسکنی

علی نوری/ فرمانده انتظامی شهرستان 
بردسکن، از بازگشت مبلغ یک میلیارد ریال 
به حساب مالباخته بردسکنی که فردی 
سودجو از حساب وی به صورت غیرمجاز 
برداشت کــرده بــود، خبر داد. به گــزارش 
خراسان رضوی،  سرهنگ محمود مختاری 
در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یکی 
از شهروندان بردسکنی مبنی بر برداشت 
حساب  از  ــال  ریـ میلیارد  یــک  غیرمجاز 
بانکی اش در فضای مــجــازی، اقــدامــات 
لازم در این زمینه در دستورکار پلیس فتا 
بردسکن قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان 
دریافتند  گسترده  تحقیقات  با  فتا  پلیس 
شاکی پرونده پس از دانلود و نصب نرم افزار 
همراه بانک از یک سایت نامعتبر، اطلاعات 
هویتی و مشخصات کارت بانکی خود را در 
درگــاه مربوط وارد کرده که بلافاصله بعد 
از آن مبلغ 100 میلیون تومان از حساب 
بانکی اش کسر شده است. وی اظهار کرد: با 
تلاش و پیگیری کارشناسان پلیس فتا در این 
زمینه دومتهم در استان های مرکزی و غرب 
کشور شناسایی شدند و مبلغ کلاهبرداری 
شده با هماهنگی مقام قضایی در حساب 
ــان توقیف و پس از سیر مراحل  بانکی آن

قانونی به حساب مالباخته منتقل شد. 

علی نوری/ معاون قضایی دادگستری بردسکن 
از افــزایــش پــرونــده هــای مــربــوط بــه رانندگان 
بدون گواهی نامه به ویژه دانش آموزان در این 
شهرستان، اظهار نگرانی کرد. محسن روستایی  
در گفت وگو با خبرنگار ما بیان کــرد: یکی از 
جرایمی که  در بین خانواده ها کمتر به آن توجه 
می شود، رانندگی بدون گواهی نامه است که 
مجازات آن طبق قانون حبس است. وی افزود: 

متاسفانه طی چندماه اخیر وقوع تصادفات  به 
ویژه تصادف دانش آموزان  موتورسوار درشهر  
افزایش یافته است و با توجه به این که دانش 
آمــوزان دوره متوسطه زیر 1۸ سال سن دارند 
و فاقد گواهی نامه هستند، می طلبد والدین 
اجازه ندهند فرزندانشان اقدام به موتورسواری 
کنند. مــعــاون قضایی دادگــســتــری بردسکن 
روند افزایشی رانندگان بدون گواهی نامه  در 

شهرستان بردسکن  را زنگ خطری دانست  و 
از خانواده ها خواست بیشتر مراقب فرزندان 
خود باشند که بدون گواهی نامه، موتور  سوار 
نشوند. وی آمادگی  دادگستری را برای برگزاری 
جلسات آمــوزشــی با هــدف افــزایــش اطلاعات 
حقوقی دانش آموزان در مدارس اعلام کرد و از 
آموزش و پرورش خواست به دانش آموزان اجازه 
ندهد با موتورسیکلت وارد محیط آموزشی شوند.

سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی 
شهرستان مطرح کرد:

 بازآفرینی بافت تاریخی 
کاشمر در دستور کار

میراث فرهنگی،  نمایندگی  سرپرست 
گردشگری و صنایع دستی کاشمر گفت: 
و  کاشمر  شهر  تاریخی  بافت  بازآفرینی 
توسعه گردشگری پیاده  مدار در دستورکار 
قـــرار دارد.بـــــه گــــزارش روابــط عــمــومــی 
اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی، 
غلامحسین محمدیان روز گذشته با اعلام 
این خبر افزود: معاون برنامه ریزی جمعیت 
هلال احمر کشور و اعضای شورای اسلامی 
شهر کاشمر با هدف بررسی ظرفیت های 
گــردشــگــری،  از بافت و بناهای تاریخی 

شهرستان کاشمر بازدید کردند.
وی ادامــه داد: بافت تاریخی شهر کاشمر 
ــت و حــدود 1۳ اثر  حــدود ۶0 هکتار اس
تاریخی شاخص در محدوده این بافت قرار 
دارد. وی خاطرنشان کرد: از آن جا که در 
با  خانه هایی  کاشمر  شهر  تاریخی  بافت 
قدمت بالای 100 سال وجود دارد و بیشتر 
این منازل توسط معماران یــزدی ساخته 
شده است،  برای بهره برداری بهتر از آن ها، 
باید طرح بازپیرایی و سامان دهی با هدف 
پیاده راه  توسعه  و  محلات  توانمندسازی 
گردشگری در دستور کار مدیریت شهری 

قرار گیرد.

با حکم قضایی در خواف انجام شد

 جایگزینی حبس 
با کاشت گیاه در مرتع

قاضی دادگـــاه کیفری خـــواف، بــا مجرم 
ــل یــکــی از مــعــادن  ــام ــرع ــدی شــنــاخــتــن م
پــلاســری  بــه علت آلــودگــی محیط زیست 
عمومی،  سلامت  انداختن  به مخاطره  و 
مدیرعامل این معدن را به شش ماه حبس 
تعزیری محکوم کرد و سپس با تعلیق دوساله 
مجازات حبس وی، او  را به کاشت گیاهان 
مرتعی مکلف کرد. به گزارش خبرگزاری 
صــداوســیــمــا، رئــیــس اداره حــفــاظــت 
محیط زیست شهرستان خواف در این باره 
گفت: مدیرعامل این معدن پس از صدور 
اخطاریه های قانونی و دادن مهلت برای 
درنهایت  زیست محیطی،  مشکلات  رفــع 
به دلیل برطرف نکردن این مشکلات، به 
شش ماه حبس تعزیری محکوم شد. سعید 
شفیعیان افزود: قاضی در اجرای آیین نامه 
مجازات اسلامی، با تعلیق دوساله مجازات 
حبس، مدیرعامل شرکت را به رفع آلودگی 
در حوزه برداشت مواد معدنی، جریمه کرد. 
ــه داد: ایــن مدیر عــلاوه بر کاشت  وی ادام
گیاهان مرتعی، مکلف شد با دراختیار قرار 
دادن ادوات معدنی مانند کامیون و لودر، 
برای مددجویان بهزیستی و کمیته امداد 
خدمت رایــگــان انجام دهد.رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان خواف از 
واحد های صنعتی و معدنی خواست نسبت 
به انجام تعهد ایجاد فضای سبز و احیای 
محدوده های برداشت شده، اقدام کنند تا 

مشمول جریمه نشوند.

معاون فرماندار تربت جام خواستار شد

مستقل شدن اداره ثبت 
احوال صالح آباد

حقدادی/ معاون فرماندار تربت جام  با 
اشاره به شهرستان شدن صالح آباد و فاصله 
۹0کیلومتری آن با تربت جام گفت: با توجه 
به این که مدت زمان زیــادی  از شهرستان 
ــذرد و بــا توجه به  ــاد  مــی گ شــدن صالح آب
مشکلات فراوان شهروندان صالح آبادی 
ــرای سفر  به تربت جــام به منظور انجام  ب
کارهای اداری خــود، می طلبد اداره کل 
ثبت احوال استان در زمینه استقلال اداره 
ــاد اقــدامــات لازم را  ثبت احـــوال صالح آب
ــزارش خراسان رضوی،  انجام دهــد. به گ
جعفر باقری در جلسه کارگروه ثبت وقایع 
حیاتی تربت جام افزود: ارائه آمار دقیق از 
سوی سازمان ها و نهادها، زیربنای توسعه، 
پیشرفت و برنامه ریزی است و ادارات باید 
برای برقراری هماهنگی بین بخشی تلاش 
کنند تا در انجام امــور بتوانیم سریع تر به 
ثبت  اداره  مطلوب  برسیم.رئیس  نتیجه 
احوال تربت جام  نیز گفت: در هفت ماهه 
اول امسال تعداد ۳ هــزار و 1۸1 نفر  در 
شهرستان متولد شدند که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل هفت و نیم درصد کاهش 
ولادت داشتیم.حسین زنگویی همچنین 
گفت: در هفت ماهه اول امسال ۷05 نفر 

نیز در شهرستان فوت کردند.

فرماندار در جلسه   تکریم و معارفه مدیرجهاد کشاورزی اعلام کرد:

آغاز فعالیت نمایندگی آب منطقه ای  بردسکن
علی نـــوری/  فــرمــانــدار بردسکن در جلسه 
معارفه مدیرجهاد کــشــاورزی شهرستان ، از 
آغاز فعالیت نمایندگی آب منطقه ای  بردسکن  
از هفته آینده خبر داد. به گــزارش خراسان 
رضوی، علی دهقان زاده افزود: با پیگیری های 
انجام شده  نمایندگی آب منطقه ای  بردسکن  
پس از 2۷ سال از شهرستان شدن آن، هفته 
آینده  فعالیت خود را آغاز خواهد کرد و دیگر 
نیازی نیست کشاورزان بــرای انجام کارهای 
همچنین  وی  کنند.  عزیمت  کاشمر  به  خــود  
گفت: اقتصاد مردم منطقه برپایه کشاورزی و 
دامــپــروری اســت و بردسکن قطب کشاورزی 
در استان است. وی  ضمن تقدیر از زحمات و 
خدمات ۳۷ ماهه مهمیز، از مدیر جدید جهاد 
کشاورزی خواست  گشاده رویی ، وقت گذاشتن  
و ارتباط تنگاتنگ  با روستاییان  را سرلوحه کار 
مدیریتی خود قرار دهد چون پشت میزنشینی 
در حوزه جهادکشاورزی هیچ معنایی ندارد. 
جدید  مدیر  از  همچنین  بردسکن  فــرمــانــدار 
جهاد کشاورزی خواست  ارتباط تنگاتنگی با 
مدیران ستادی  استان  داشته باشد و  در گرفتن 
حق شهرستان از هیچ تلاشی دریغ نکند. وی 
اظهارکرد: با این که  شهرستان بردسکن  در 
بخش کشاورزی و دامپروری حرفی برای گفتن 

دارد،   ولــی تاکنون حق شهرستان به خوبی 
ادا نشده است.  وی خاموشی چاه موتورهای 
کــشــاورزی را یکی ازدغــدغــه هــای کــشــاورزان 
منطقه  برشمرد و گفت: با پیگیری های انجام 
شده،  نمایندگی آب منطقه ای  بردسکن  پس 
از 2۷ سال از شهرستان شدن آن، هفته آینده  
فعالیت خود را آغاز خواهد کرد و دیگر نیازی 
نیست کشاورزان برای انجام کارهای خود  به 

کاشمر عزیمت کنند.
قائم مقام  رئیس سازمان جهادکشاورزی استان 

نیز در این مراسم گفت: بخش کشاورزی خیلی 
وسیع است و در حوزه اقتصاد و اشتغال نقش 
بسزایی دارد. محمد صبور  با بیان این که تامین 
امنیت غذایی  همواره سرلوحه کــار سازمان 
جهادکشاورزی است،افزود:  کشاورزی استان 

باید به سمت  دانش بنیان شدن حرکت کند. 
 وی اظــهــارکــرد : بــه رغــم همه مشکلاتی که 
تولیدکنندگان به لحاظ خشکسالی،  منابع آبی  
و تامین نهاده های  کشاورزی دارند، خوشبختانه 
توانسته اند عملکرد قابل قبولی داشته باشند.  

وی گفت: آزمــون و خطا در بخش کشاورزی 
جایگاهی ندارد و باید کارشناسان با  آموزش  
و اقدامات ترویجی، برای ارتقای بهره وری  

اهتمام جدی داشته باشند.
 قائم مقام  رئیس سازمان جهادکشاورزی  
خراسان رضوی افــزود:  هیچ شانی بالاتر از 
خدمت  بــه بــهــره بــرداران  بخش کــشــاورزی 
با  خصوصی  بخش  خوشبختانه   و  نــداریــم  
ــه و  ــرب ــج ــات بـــه کـــارگـــیـــری کـــارشـــنـــاســـان ب
دارای تــخــصــص،  کــمــک بــســیــار خــوبــی به 
حــوزه جــهــادکــشــاورزی  مــی کند. صبور از 
زحمات و خدمات ۳۷ ماهه علیرضا مهمیز در 
دوران مدیریتش تقدیر کرد و گفت: وی پس از 
۳0 سال خدمت در جهادکشاورزی به مقام 

بازنشستگی نائل آمد.
جــدیــد  ــر  ــدی م مـــســـروری  از  همچنین   وی    
جهادکشاورزی بردسکن  خواست  در راستای 
سیاست های دولــت و وزارت جهادکشاورزی 
گام بردارد  و  با توجه به این که بردسکن در بخش 
کشاورزی و دامپروری  یکی از شهرستان های  
پیشرو  در استان است،  ضمن حفظ جایگاه  آن ، 
با  آگاهی بخشی به  کشاورزان، کشت محصولات 
کم آب طلب و اجرای طرح های آبیاری نوین  را در 

برنامه های کاری این مدیریت قرار دهد.

معاون قضایی دادگستری بردسکن:

نگرانی از افزایش 
رانندگان بدون 
گواهی نامه


